reh*gioforum penultimo die menfis Decembris anno gratie m° ccc" xl"

fecundo.

LOonfirmacio regis Dauid de Brakie.]

20 JDauid Dei gratia rex Scotorum omnibus . . . falutem . Sciatis nos

infpexifle . . . cartam Margarete Senefcalli comitifle de Angus . . . in

hec uerba • Omnibus hanc cartam vifuris uel audituris Margareta Sene-

fcalli comitifla de Angus domina de Abirnethy falutem . . . Sciant

prefentes et futuri me in libera poteftate mee viduitatis exiftentem pro

falute anime domini mei domini Johannis Senefcalli quondam comitis de

Angus et etiam anime mee necnon et animarum progenitorum et heredum

noftrorum dediffe . . . monafterio . . . de Abirbrothak . . . totam

terram meam de Brakie • BoUifchen • et Kenbraid • cum mora earundem

vocata lie Firth atque communitate et communi paftura in mora noftra

vocata Montrithmont . . . infra vicecomitatum de Forfar per re6tas metas

et diuifas fuas . . . cum omnibus . . . libertatibus . . . ad didam

terram fpedantibus . . . Tenendam . . . in liberam . . . elemofinam

. . . Faciendo inde . . . domino regi feruicium debitum et confuetum

et quod omni die mifla celebretur imperpetuum pro animabus antediftis

ad altare Sancle Caterine virginis in monaflerio fupradi6to • Et ego vero

et heredes mei diftas terras . . . monachis varantizabimus . . . In cuius

rei teftimonium prefenti carte mee figillum meum appofui • teftibus

. . . Mauricio . . . epifcopo Dunblanenfi . . . Duncano comite de Fyfe •
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AUexandro de Lambertoun • Hugone Connel • militibus • Dauide de Inner-

peffer • Laurentio filio Gamelini • Johanne de Couentre • et aliis • Quam-

quidem cartam nos . . . didis religiofis et monafl;erio . . . imperpetuum

confirmamus faluo feruicio noflro . In cuius rei tefl:imonium prefenti carte

nofi;re figillum nofi;rum precepimus apponi • teftibus . . . Villelmo •

Villelmo • et Adam • San6ti Andree Glafguenfi et Brechinenfi epifcopis •

Duncano comite de Fyfe • Roberto fenefcallo Scotie • Johanne Ranulphi

comite Morauie domino Vallis Ananandie et Mannie • confanguineis

nofi-ris chariffimis • Roberto de Keth marifcallo Scotie • Dauide de Haya

confi:abulario Scotie • Philippo de Meldroum • Andrea de Bothirgeflc •

militibus • apud Sconam vltimo die 06tobris anno regni nofl;ri quinto

decimo.

JtJanqwhore Dewyne • carta Willelmi de Meldrum.

21 Omnibus . . . Galfridus . . . abbas de Abirbrothoc et eiufdem loci con-

uentus . . . falutem • Cum predeceflTores noftri penfata vtilitate monaf-

terii noftri per feodum talleatum infeodauerint . . . quondam dominum

Alanum Hoftiarium pro fe et pro heredibus fuis . . . de tota terra

noftra de Banquhory Deweny . . . infra vicecomitatum de Abyrdene

in liberam baroniam ita quod didus quondam Alanus et heredes fui

redderent inde annuatim domino noftro regi centum folidos ftirlingorum

ac abbati et conuentui de Abbirbrothoc quendam alium cenfum prout

in infeodacione fua continebatur • didufque quondam Alanus in preiu-

dicium noftrum et contra tenorem fue infeodacionis dictam terram . . .

fine confenfu abbatis et conuentus . . . aliis perfonis contra jura con-

ceflTerit et alienauerit • di6lis iniuria et grauamine monafterio noftro pre-

iudicialiter illatis per predeceflbres noftros et nos conceptis et intelle6lis

didam terram . . . vt nobis incumbebat per tota iuris remedia fuimus
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perfecuti quoufque eam . . . vt ex efchaeta de iure recuperauimus •

Quaquidem terra . . . recuperata per bonum confilium noftrum perpen-

dentes nos non poffe ftatim tenentes et dominum ftraul de eadem terra

gerere in hoc cafu penfataque . . . vtilitate monafterii noftri confiideratis

eciam fideli feruicio . . . et auxilio Villelmi de Meldrum filii quondam

Johannis de Meldrum domini eiufdem nobis . . . multipliciter impenfis

et impendendis . . . dedimus . . . Willelmo de Meldrum . . . terram

noftram predi6lam de Banquhori Deweny . . . Tenendam . . .

Willelmo et heredibus fuis . . . ita libere . . . ficut predi6lus quondam

dominus Alanus diftam terram . . . tenuit . . . Faciendo inde . . .

domino noftro regi feruicium de tanta terra debitum . . . et reddendo

inde annuatim domino rcgi centum folidos ftirlingorum et nobis et fuc-

ceflbribus noftris nomine feodefirme viginti folidos ftyrlingorum ad ter-

minos vfuales et nobis et fucceftoribus noftris homagium et feruicium

nichilominus faciendo • Diftus uero Willelmus et heredes fui nuUo modo

di6tam terram . . . alienabunt fine noftra vel fuccelforum noftrorum

licencia fpeciali • In quorum omnium teftimonium vni parti prefentis

fcripti indentati penes diftum Willelmum et heredes fuos remanenti com-

mune figillum capituli noftri patenter apponi fecimus • altera vero pars

penes nos . . . figillo di6ti Willelmi remanet confignata • A6lum et datum

in di6lo capitulo feptimo decimo die meniis 06tobris anno gracie millefimo

trecentefimo quadragefimo fexto • tefte eodem capitulo.

L/ontra burgenfes de Dunde de exa6lione tolonei et confuetudinis.